ПРОТОКОЛ №1
Заседания правления МЖСК «У Озера»

г.Новосибирск                                                                                      27 октября 2010 г.

Присутствовали члены МЖСК «У озера»: Никитина Татьяна Алексеевна, Безбородов Максим Валерьевич, Журавель Любовь Павловна, Елистратов Александр Александрович, Волков Андрей Александрович.

Назначить председателем заседания Елистратова А.А, секретарём заседания Безбородова М.В.

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно.

Повестка заседания:

1. Утверждение состава Правления  МЖСК «У озера»

2. Избрание Председателя Правления МЖСК «У озера».

Выступили:

1. Елистратов А.А.  с предложением утвердить результаты голосования членов МЖСК «У Озера» методом опроса, проведённого 24  октября 2010 года.

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно.

2. Никитина Т.А. с предложением прекратить полномочия Боброва Александра

            Ефимовича в должности Председателя правления МЖСК «У Озера» и избрать Председателем
Правления МЖСК «У озера» Журавель Любовь Павловну, дата рождения 27.04.1955 года, место проживания: г.Новосибирск, ул. […], […] кв. […].
Результаты голосования: «ЗА» - единогласно.
Постановили:

1. Утвердить Правление МЖСК «У озера» в составе:
    1) Никитина Татьяна Алексеевна;

    2) Безбородов Максим Валерьевич;

    3) Журавель Любовь Павловна;

    4) Елистратов Александр Александрович;

    5) Волков Андрей Александрович.

2. Прекратить полномочия Боброва Александра Ефимовича в должности

            Председателя правления МЖСК «У Озера» с 27 октября 2010 года.

           3.  Избрать  Председателем правления Журавель Любовь Павловну, дата рождения 27.04.1955 года, место проживания: г.Новосибирск, ул.Плахотного, 74 кв.399. Поручить Журавель Л.П. внести соответствующие изменения в ЕГРЮЛ в установленном порядке.
Председатель заседания Правления                                                   Елистратов А.А.

Секретарь заседания Правления                                                         Безбородов М.В.